GUID=
> |
/ — Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e

commercio | Industria del legno e della carta
Manutenzione di immobili

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite
\ e Rinforzo per 'indice | Punte delle dita rinforzate

Vestibilita standard | Manichetta aperta | Elastico
al polso

/ Compatibile REACH

Bianco | Grigio scuro

Cotone | Pelle di capra pieno fiore

Non foderato

PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 55

UNIVERSALE |UNIVERSALE CUCITO

Guanto da lavoro morbido e confortevole con interno della mano in
pelle di capra pieno fiore comoda e resistente all'usura e dorso in
cotone. Rinforzato nelle punte delle dita per maggiore protezione, ma
non a discapito di una buona sensibilita delle dita.

» » Dorso in cotone
» Pelle di capra pieno » Manichetta aperta
fiore » Taglie 7-11

DD

Durability Dexterity

EN 388:2016 ,
c € CE CATEGORY 2 009X @ EN 21420:2020




PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 55

UNIVERSALE | UNIVERSALE CUCITO

ART.NO

223561622
223561630
223561648
223561655
223561663

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 55 7
GLOVE GUIDE 55 8
GLOVE GUIDE 55 9
GLOVE GUIDE 55 10
GLOVE GUIDE 55 11

IMPACCHET-
TARE

12
12
12
12
12

SCATOLA DI
CARTONE

120
120
120
120
120

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No



