

**PROTEZIONE MECCANICA****GUIDE 55**

UNIVERSALE | UNIVERSALE CUCITO

Guanto da lavoro morbido e confortevole con interno della mano in pelle di capra pieno fiore comoda e resistente all'usura e dorso in cotone. Rinforzato nelle punte delle dita per maggiore protezione, ma non a discapito di una buona sensibilità delle dita.

- ▶ Pelle di capra pieno fiore
- ▶ Dorso in cotone
- ▶ Manichetta aperta
- ▶ Taglie 7-11
- ▶ Taglie 7-11



Durability Dexterity



CE CATEGORY 2

EN 388:2016  
2022X

EN 21420:2020

**APPLICAZIONE:**

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e commercio | Industria del legno e della carta | Manutenzione di immobili

**PROTEZIONE CONTRO:**

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

**CARATTERISTICHE PROTETTIVE:**

Rinforzo per l'indice | Punte delle dita rinforzate

**CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:**

Vestibilità standard | Manichetta aperta | Elastico al polso

**CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:**

Compatibile REACH

**COLORI:**

Bianco | Grigio scuro

**MATERIA PRIMA ESTERNA:**

Cotone | Pelle di capra pieno fiore

**MATERIA PRIMA INTERNA:**

Non foderato

**PROTEZIONE MECCANICA**

# **GUIDE 55**

UNIVERSALE | UNIVERSALE CUCITO

<b>ART.NO</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>IMPACCHETTARE</b>	<b>SCATOLA DI CARTONE</b>	<b>UNITÀ</b>	<b>DISPONIBILE IN COPPIA / PZ</b>
223561622	<b>GLOVE GUIDE 55 7</b>	12	120	Paio	No
223561630	<b>GLOVE GUIDE 55 8</b>	12	120	Paio	No
223561648	<b>GLOVE GUIDE 55 9</b>	12	120	Paio	No
223561655	<b>GLOVE GUIDE 55 10</b>	12	120	Paio	No
223561663	<b>GLOVE GUIDE 55 11</b>	12	120	Paio	No